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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen anvisar med följande ändringar i förhållande till regeringens 

förslag anslagen under utgiftsområden enligt uppställning:  

Anslag       

(tusental kronor) 

 Avvikelse från 

proposition 

UO 2 A  1:5 Statistiska centralbyrån 250 

UO 2 A  1:15 Finanspolitiska rådet  –1 100 

UO 3  3:1 Skatteverket –2 500 

UO 11 nytt anslag: Pensionstillskott 3 400 000 

UO 22  36:2 Väghållning och statsbidrag 3 000 000  

UO 22  36:4 Banhållning och sektors- uppgifter 7 000 000 

UO 23  25:1 Sveriges lantbruksuniversitet 10 000  

 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att behålla förmögenhetsskatten. 

Stärkt ekonomi till landets pensionärer 

Den borgerliga regeringen aviserade i vårpropositionen att förmögenhetsskat-

ten skulle avskaffas för 2007. I budgetpropositionen för 2008 återkommer 

regeringen med ett förslag om detta. Vi socialdemokrater motsätter oss att 

förmögenhetsskatten ska avskaffas. Istället för sänkt skatt till de allra rikaste 

vill vi förstärka pensionärernas köpkraft.  

Trots att det går så bra för Sverige har den borgerliga regeringen valt att 

bortse från pensionärerna. Pensionärer betalar idag mer i skatt än personer 

som arbetar, vid lika höga inkomster. Det innebär att vi idag har en särskild 

pensionärsskatt i Sverige. Det är inte rimligt. 
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Ur ett principiellt perspektiv vore det bra om alla inkomster återigen börjar 

beskattas lika. Detta kräver dock en större översyn. I vår budgetmotion före-

slår vi istället ett höjt grundavdrag för alla pensionärer, så att skatten blir i 

genomsnitt 2 000 kronor lägre per år. Eftersom förmögenhetsskatten avskaf-

fas från den 1 januari i år är det rimligt att pensionärerna får ett skattefritt 

pensionstillskott för 2007  på 2 000 kronor.  

Offensiv för utbyggd infrastruktur 

Regeringen har anammat det förslag vi socialdemokrater lade fram i vår bud-

getmotion förra året om att göra förtida amorteringar på infrastrukturlån, 

vilket vi välkomnar. På detta sätt skapas möjligheter att utföra underhåll och 

få till stånd ytterligare investeringar i infrastruktur. Vi vill dock utöver rege-

ringens förslag amortera ytterligare 10 miljarder kronor för innevarande år för 

att möjliggöra nödvändigt underhåll och angelägna infrastrukturinvesteringar.  

Kommentar till anslag 1:5 Statistiska centralbyrån. Då vi socialdemokra-

ter är emot införandet av regeringens finanspolitiska råd vill vi att Statistiska 

centralbyrån ska få behålla de 250 000 kronor som regeringen disponerar om 

till det finanspolitiska rådet.  

Kommentar till anslag 1:15 Finanspolitiska rådet. Vi motsätter oss inrät-

tandet av det finanspolitiska rådet.  

Kommentar till anslag 3:1 Skatteverket. Vi avvisar de utökade kostnaderna 

för Skatteverket med anledning av skattereduktionen för hushållsnära tjänster 

och omfördelningen från Skatteverket till det finanspolitiska rådet.  

Kommentar till anslag 25:1 Sveriges lantbruksuniversitet. Vi avvisar för-

slag om minskning av anslaget 25:1 med 10 000 000 kronor, med hänvisning 

till Sveriges lantbruksuniversitets viktiga uppgift att stärka kunskapsförsörj-

ningen inom det svenska skogs- och lantbruket.  

Stockholm den 5 oktober 2007  
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